Nom
CAZAJOUS
FERNANDEZ
MOULUQUET
CAMIDEBACH
RIBEYRE
ESTEVE

DI FEDERICO
BONNEAU
COSTA
ESTAY
BLANCHARD
LERDOU
MERIC
CRAVEIRO
LAXALDE
LARROQUE
NEDELEC
JAUREGUIBERRY
BOURDET-ORON
CARRICABURU
MALY
BELLEAU
PEILLEN
BARANTHOL
GARRE
DOUILLET
DURAND
STRICOT
JEAN
PALACIO
POMMIES
ALGORRY
BACARDATZ
STUDER
FERRY
BARLET
VELASCO
DECOUTURE
EGEA
CABANNE
FONDEVIELLE
GAUTIER
WLOSIK
LARROUTUROU
DELAGE
DUCLOS
DAVANCENS
LANAUD
VALLEJO

CHOURROUT-POURTALET

OBRINGER
PECAUT
BARRATEIG
BRUNET
BURCKBUCHLER

Prénom
Maxime
Frédéric
Pierre
Gautier
Stéphane
Marc
Olivier
Rémi
Jérbme
Anthony
Yann
Laurent
MARTIN
Nicolas
Frédéric
Jérome
Loic
David
Pierre
Henri
Cédric
Jean-Pierre
Arnaud
Adrien
Valérie
Allan
Christophe
Denis
Willy
Christian
Romain
Yves
Denis
FLORIAN
Jean Noel
Pierre
Herve
Renaud
Didier
Thierry
Lionel
Vincent
Philippe
Stéphane
Benjamin
Nicolas
Pascal
Mickaél
David
Laurent
Rémi
Remi
Régis
Julien
Max

Catégorie
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Espoir
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Senior
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Senior
Senior
Vétéran 1

Club

Temps

Givrés de Nay - team B 02:06:47.97

PAU TRIATHLON
AC MOURENX
Aigles de Pau
Givrés de Nay

La Tribu 64
CAF Orthez USO
FC OLORON

Teaml6 VTT

SPUC lasterka
Xiberotarrak

corsica runx trem

Xiberotarrak

coureurs du Soubestre

Xiberotarrak

SA Mérignac

stade montois athlé
Aigles de Pau
messier sport

Givrés de Nay

Aroz Sporting Club

UA LOURDES

team Ahumats

team Ahumats
Orthez VTT
Tachou

Givrés de Nay
Aigles de Pau

02:12:44.60
02:13:24.87
02:20:21.44
02:22:01.24
02:22:07.73
02:23:52.70
02:25:24.37
02:25:27.84
02:29:12.01
02:30:21.12
02:30:26.99
02:30:28.50
02:30:29.89
02:33:25.24
02:34:55.09
02:36:42.30
02:36:56.03
02:37:48.56
02:37:52.79
02:37:53.32
02:39:30.26
02:41:43.28
02:41:55.59
02:42:19.46
02:42:44.99
02:42:57.52
02:43:03.72
02:43:53.05
02:45:06.10
02:46:38.56
02:46:42.36
02:47:00.46
02:47:24.68
02:47:26.84
02:47:39.04
02:48:15.60
02:48:37.31
02:49:51.76
02:50:28.10
02:50:42.92
02:51:16.97
02:51:46.21
02:51:57.32
02:52:12.69
02:52:36.48
02:52:49.07
02:53:11.79
02:53:25.77
02:53:51.74
02:53:53.24
02:53:54.75
02:54:24.86
02:54:43.62
02:55:33.72



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

THARREAU
BERGEYRE
DOBREMEZ
SAGOUSPE
RIGOU
LAIGNELET
GABET
GASSAN
PEILLEN
LARROQUE
CLUZEAUD
SCHOCKMEL
FILLON
TOLLIS
DESTAMPES
BRESAC
MOUNAIX
HARISTOUY
BALAO
BLEURVACQ
LONGIS
WIGNERON
GALLOT
MANAUT
BUESA
ABADIE
LAMOTHE
DUTOYA
SIMON
EVANO
COLAS
TARDIEUX
URTIZVEREA
LEFEBVRE
OLIVIER
ZOZAYA
LARROUTURE
PEILLEN
MARTINEZ
NOEL
BIROU
NENCI
LEROY
BOUTEILLER
PRIOU
DAUBAL
NOUQURET
CRUC
DULONG
DUSSAUT
RODRIGUES
NOGARE
LAJUS
TONON
FOIX
PRIMEAU

Jérbme
David

Eric

Eric

Michel
Christophe
Stéphane
Philippe
Jean-Marc
Aurélien
Nicolas
Gontran
CHRISTOPHE
Christophe
Didier
Béatrice
Jean-Charles
Laurent
Jean-Noél
Eric
Charlotte
Jean-Pierre
Mathieu
Thibaud
Marc
Thierry
Serge

Eric

Maryse
Nicolas
Florent
Xavier
Dominique
Jean Philippe
Mathieu
Maité

Jean Luc
Guillaume
Olivier
Emmanuelle
Claude
Steve
Frédéric
Philippe
Fred

Robin
Jérémy
Maximilien
Michel

Jef

Cynthia
Bernard
Fabrice
CHRISTOPHE
Philippe
Christophe

Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Junior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 3
Senior
Senior
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 3
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2

VTT Haut Bearn

Givrés de Nay
Xiberotarrak

US Saucats

US Dax

Sauvagnon64

Bouliac sports plaisirs

Aigles de Pau
team Ahumats
ASPTT PAU

amicale les 40

VTT Haut Bearn
La Tribu 64

Xiberotarrak

athlé632

team Ahumats
LSC Jurangon

amicale les 40

SC Arés

biscarosse olympique

02:56:53.52
02:57:03.98
02:57:10.83
02:57:35.92
02:57:41.03
02:57:48.87
02:58:05.11
02:58:57.29
02:59:07.85
02:59:08.92
02:59:29.54
02:59:38.69
03:00:11.86
03:00:30.62
03:00:31.14
03:00:57.06
03:03:18.68
03:04:23.08
03:04:23.60
03:04:33.30
03:05:05.60
03:05:56.66
03:06:35.98
03:07:13.20
03:07:13.73
03:07:38.89
03:08:49.11
03:09:16.31
03:09:24.80
03:09:40.29
03:10:00.31
03:11:06.16
03:11:52.66
03:11:54.49
03:11:57.63
03:12:06.12
03:12:07.95
03:12:33.81
03:13:07.98
03:13:34.38
03:14:25.14
03:14:34.61
03:16:10.14
03:17:16.07
03:17:49.57
03:18:35.63
03:19:01.27
03:19:42.85
03:19:56.15
03:21:04.48
03:22:29.42
03:22:30.05
03:22:44.99
03:23:00.25
03:23:45.21
03:24:17.95



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

BROSSET
LASSERRE
SAUBADE
BAYLERE
ROULET
HARRACA
LUDEAU
DUMONT
VIGNALOU
CARRE
NIVAULT
BLERCY
BRUTHIAUX
DUPRE

BELESTA LABOURDETTE

DUHAGON
BONNEFON
ANDRE
DUMONT
BROUARD
MONGELOUS
FITTE-REY
DELPECH

MEDIAVILLA-DIEZ

GODINOU
QUENEVILLE
BORDES
GENSON
VELIA
SCHOCKE
DAGOUASSAT
PEDELUCQ
SERRIL
REDE
POMIES
PARENT
REYMONDAUD
MOUREMBLES
LABAT
BONNET
MELIANDE
LAFON
JUNGAS
LALANNE
CONTI
PRADIER
MIOSSEC
VANDANGEON
CHAUBET
KASSAB
MONNET
VILLAIN
BERRI-VILLA
DETCHERRY
DULUCQ
ZALGUIZURI

Pierre
Jean-Marc
Guillaume
William
Gérard
Jérbme
Nicolas
Sandrine
Gilles
Guillaume
Stéphane
Guillaume
Emilien
Henri-Louis
Pascal
Xavier
Mathieu
Didier
Jean-Philippe
Jean-Francois
Xavier
Christophe
Denis
Fermin
Christophe
Eric
Laurent
Gérard
JONATHAN
Patrice
Didier
Philippe
Nadege
Eric
Bernadette
Eric
Frédéric
Gil
Dominique
Vincent
Pierre
Josiane
Gilbert
Jean-Marie
Richard
Rémi
Rachel
Christophe
Jean-Philippe
Somar
Mathieu
Paul

Jose
Magali
Patrick
Francois

Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Junior
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Vétéran 3
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Vétéran 2
Vétéran 3
Vétéran 2
Vétéran 1
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 2

biscarosse olympique

baztandarrak

trail du Marensin

stade bagnérais athlé

Teaml6 VTT
La Tribu 64

stade montois athlé

messier sport

Team16 VTT

Sauvagnon64

Pessac AC
SPUC lasterka
Aqualons

US Dax
US Dax

03:24:18.47
03:24:34.61
03:24:45.18
03:25:03.50
03:25:56.66
03:25:58.49
03:25:59.34
03:27:08.76
03:27:10.16
03:27:12.87
03:28:04.60
03:28:23.47
03:28:54.13
03:28:58.03
03:29:24.33
03:30:05.69
03:30:14.95
03:31:19.79
03:31:24.90
03:31:42.89
03:32:20.43
03:32:20.95
03:34:56.98
03:36:03.45
03:36:13.26
03:36:30.49
03:37:05.63
03:37:07.02
03:38:18.09
03:38:19.05
03:38:23.06
03:38:23.58

saint paul les dax triathl 03:38:24.21

amicale les 40

03:38:24.75
03:39:21.18
03:39:43.11
03:40:34.62
03:41:14.35

saint paul les dax triathl 03:41:14.98

ASPTT PAU

amicale les 40

US Dax
US Dax

03:42:48.65
03:42:49.72
03:44:01.11
03:44:01.85
03:44:30.76
03:46:10.88
03:46:33.46
03:47:00.62
03:47:41.66
03:48:24.77
03:48:25.29
03:48:27.88
03:48:35.39
03:50:02.51
03:50:36.78
03:50:37.41
03:52:12.28



168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184

ecNeoNeoNoNoNoNoNoNoNoNolNoNoNolNoNolNolNolNoNolNoNolNe)

BERAZA
MOUSIMOUS
ALVAREZ
CAUSSARIEU
AMIELL
SAVARY
SAMZUN
ARFEUIL
TIFFON
PAILLE
ROUGIER-GATELIER
DESTRIAN
DUMERCQ
DUMERCQ
DESNOYER
BERTRAND
BOUCHAUD
AROTCARENA
BESNIER
BOULACHEB
CHASSAGNE
DAO
DUCLOS

EE

FF
FITTE-REY
GG
GUERINET
HH
JACQUEMIN
LACAUSSE
LARROUTURE
LECLERC
LECOUVEY
LEVOY
MAUSSANG
MELIANDE
OTHABURU
ROBERT
VINAS

BASTIEN
Benoit
John
Francois
Patrick
Guillaume
Yann
Gérald
Alain
Nadia
Maria
Jean-Francois
Sebastien
Thierry
Marie
Audrey
Sylvain
Jean-Loup
Sophie
Radouane
Sébastien
Sandrine
Thierry
Ee

Ff

Hervé

Gg

Rémy

Hh

Cyrille
Karine
Jean-Luc
Patrick
Jérémy
Guillaume
Patrick
Pierre
Lilian
Nicolas
Marie

Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 3
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Senior
Vétéran 2
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Vétéran 1
Senior
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 1
Vétéran 2
Senior
Senior
Vétéran 1
Vétéran 1
Senior
Senior
Espoir

AC Pouilh
AqualLons

Aqualons

Top Gun

03:52:28.31
03:53:19.28
03:53:19.91
03:53:48.82
03:54:10.85
03:54:11.38
03:55:03.00
03:55:57.25
03:57:38.56

jogging club poiré sur vi04:04:43.84

Bordeaux Athlé

Bordeaux Athlé

les Morlaapieds

AC Lacaune

trail du Marensin

baztandarrak

04:05:51.23
04:07:42.34
04:11:10.88
04:11:11.21
04:11:19.66
04:16:26.08
04:19:51.84
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00
00:00:00.00



